

Stalownia

## Piec ponownie pracuje

1 czerwca, zgodnie z planem, wznowiła pracę Stalownia ISD Huty Częstochowa. Rozruch przebiegł bez zakłóceń i w czwartek Stalownia pracowała już w normalnym rytmie.

Decyzja o uruchomieniu Stalowni, po półrocznym postoju, zapadła 22 kwietnia. Od tej pory trwały intensywne prace przygotowawcze, obejmujące przywrócenie sprawności maszyn i urządzeń, przeglądy instalacji, a także uzupełnianie zapasów złomu, żelazostopów i innych materiałów niezbędnych do produkcji. Równocześnie odtworzono zasoby kadrowe.

– Dzięki zaangażowaniu pracowników, zaplanowany na 1 czerwca termin ponownego rozruchu został dotrzymany – mówi Jarosław Huptyś, szef Wydziału Stalownia.

W środę o godz. 7.30 uruchomiono piec elektryczny. W tym czasie trwały ostatnie prace przygotowawcze na linii Ciągnika Odlewania

Stali. Symulacja, polegająca na uruchomieniu pełnego cyklu pracy maszyny COS bez stali umożliwiła ocenę stanu poszczególnych elementów i usunięcie pojawiających się problemów. Po sprawdzeniu wszystkich elementów i upewnieniu się o sprawności całego cyklu oraz krystalizatora, o godz. 15.25 nastąpił spust metalu z pieca elektrycznego. Po obróbce na piecu kadziowym, o godz. 17.10 rozpoczęto odlewanie na maszynie COS.

Po odlaniu pierwszej kadzi, służby Stalowni zwerifikowały stan techniczny maszyny i rozpoczęły przygotowania do odlewania w sekwencji dwóch kadzi, co nastąpiło o godz. 0.20 w nocy ze środy na czwartek.



Strażacy wizytujący w czwartek Hutę mogli już zobaczyć jak wygląda pracująca Stalownia.

Napordaniejzmianie sprawdzono powierzchnię pierwszych odlanych wlewków i, po wykonaniu niezbędnych prób, odesłano je do walcowni. W czwartek po południu przystąpiono do odlewania

wlewków w sekwencjach czterokadziowych.

– Chciałbym bardzo podziękować wszystkim kolegom, którzy uczestniczyli w pracach przy rozruchu Stalowni. Tak szybkie jej urucho-

mienie nie byłoby możliwe bez właściwej konserwacji pół roku temu, a następnie regularnego sprawdzania stanu urządzeń w okresie postoju – podkreśla Jarosław Huptyś.

Na poniedziałek planowane jest włączenie instalacji próżniowej VOD, dzięki czemu Stalownia będzie mogła wytwarzać także gatunki stali, które wymagają takiej obróbki. Plany na czerwiec przewidują produkcję 30 tys. ton.

W dniach 1-3 czerwca Stalownię wizytują strażacy z Państwowej Straży Pożarnej, która od ubiegłego roku zabezpiecza cały teren ISD Huty Częstochowa. Zapoznają się z topografią wydziału, przebiegiem cyklu produkcyjnego i występującymi zagrożeniami.

– Chcieliśmy, żeby strażacy poznali Stalownię w czasie, gdy odbywa się produkcja, ale z drugiej strony ze względów bezpieczeństwa nie mogliśmy czekać z taką wizytą zbyt długo. Stąd decyzja, aby przyjechali od razu w pierwszych dniach po rozruchu – wyjaśnia Robert Gonera, Inspektor Ochrony Przeciwożarowej i Ratownictwa Gazowego ISD Huty Częstochowa, który oprowadzał strażaków. N

Wokół Huty

## Sztuka uliczna i przemysł

Pomiędzy filarami rurociągu między ul. Bojemskiego a Korfantego na terenach pohnitniczych, należących obecnie do Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec powstaje oryginalna instalacja plastyczna.

Pomysłodawcami akcji IRON OXIDE jest częstochowska grupa Monstfur, która we współpracy z innymi artystami: Smpsonem i Tomaszem Górnickim, za-

mierza wykonać malowidła na wielometrowych blaszanych konstrukcjach. W środę rozpoczęto ich montaż na przeciwko powstającej hali firmy X-Kom. Do niedzieli na tej powierzchni artyści mają tworzyć swoje dzieło.

Wydarzenie odbywa się dzięki przychylności Urzędu Miasta, firmy Elsen – właściciela infrastruktury, i zarządu strefy ekonomicznej. Będzie to również forma promocji terenów inwestycyjnych. N



Montaż metalowych tablic, na których artyści namalują obrazy.

Łączność w Hucie

## Nowy kabel z Mirowa do walcowni

Wzdłuż ulicy Korfantego położono nowy kabel magistralowy, łączący centralę telefoniczną ISD Huty Częstochowa na Mirowie z Walcownią Blach Grubych.

– Kabel ten zabezpiecza łączność telefoniczną oraz służy do przekazywania danych pomiarowych i sygnalizacyjnych – mówi Leszek Spalek, kierownik Oddziału Teleinformatyki w hutniczym Wydziale Zabezpieczenia Produkcji i Systemów IT. To właśnie pracownicy tego oddziału w ubiegłym tygodniu zamontowali w studzienkach wzdłuż ul. Korfantego około 450 metrów nowego kabla. Zastąpi stary, pochodzący z lat 70. w niestosowanej już obecnie i wrażliwej na uszkodzenia powłoce ołowianej.

Dariusz Nowak, administrator teleinformatyki w Hucie, już od pewnego czasu obserwował, że stary kabel degraduje się i traci parametry. Przyczynił się do tego jego wiek oraz prowa-



Pracownicy hutniczego Oddziału teleinformatyki własnymi siłami rozciągnęli kabel wzdłuż ul. Korfantego.

dzone przy ul. Korfantego prace budowlane, podczas których był przekładany. Służby informatyczne Huty zdecydowały, żeby nie czekać do sytuacji awaryjnej, ale już teraz go wymienić. Tym bardziej, że można było to zrobić po niższych kosztach (1 km takiego kabla kosztuje

kilkadziesiąt tysięcy złotych) – wyciągając kabel z innych, już nieużywanych hutniczych instalacji. Tak też się stało.

Kabel rozciągnięto w studzienkach wzdłuż ul. Korfantego, a obecnie Michał Bolkowski i Wiesław Łyszczarz z Wydziału IT wykonują i zabezpieczają łącza. To

czasochłonna i wymagająca precyzji praca, ponieważ trzeba odpowiednio połączyć i zabezpieczyć specjalnymi osłonami przed wilgocią oraz mechanicznym uszkodzeniem 200 styków. Po zakończeniu tych prac stary kabel zostanie wycięty, a łączność zabezpieczy nowa instalacja. N



Wernisaz wystawy XII Międzynarodowego Pleneru Artystycznego ISD Huty Częstochowa

# 120 lat Huty w obrazach

W Sali Reprezentacyjnej częstochowskiego Ratusza otwarto wystawę prac XII Pleneru Artystycznego ISD Huty Częstochowa. Wernisaz był okazją do uczczenia 120-lecia Huty.

Tytuł tegorocznego pleneru brzmiał „120 lat Huty – hartowane emocje”, a 21 artystów, którzy w nim uczestniczyli starali się w swoich obrazach nawiązać do historii Huty i jej roli w życiu gospodarczym i społecznym Częstochowy. Przypomnijmy, że budowę Huty na 64 hektarach gruntu kupionych w ówczesnej wsi Raków pod Częstochową zainicjował w 1896 r. warszawski przemysłowiec Bernard Ludwik Hantke.

Podczas wernisazu historię przedsiębiorstwa przypomniał doradca Zarządu Jacek Kasprzyk. O jej roli w rozwoju Częstochowy mówił prezes ISD Huty Częstochowa Anatolii Fiediajew, który zwrócił uwagę, że w ciągu 120 lat opracowało w niej już siedem pokoleń mieszkańców miasta. Do swoich rodzinnych związków z Hutą nawiązał również prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk, który gratulując jubileuszy, przypomniał, że jest synem hutnika i wychowywał się na

terenie robotniczego osiedla na Rakowie.

Na uroczystość zaproszono były dyrektorów i prezesów częstochowskiej Huty. Rzeźbiarz Mariusz Chrząstek, pomysłodawca i komisarz hutniczych plenerów, wykonał dla nich pamiątkowe statuetki. Otrzymał je: Józef Wypych, Lech Skrzypczyk, Waclaw Korczak i Anatolii Fiediajew. Z powodów zdrowotnych statuetek nie mogli osobiście odebrać Andrzej Stokłosa i Ryszard Barton. Tego ostatniego reprezentował jednak wnuk – Karol Barton, który jest malarzem i był jednym z autorów prezentowanych obrazów.

Zarówno byli prezesi, jak i wszyscy autorzy prac zostali nagrodzeni brawami przez uczestników wernisazu, wśród których było wielu byłych i obecnych hutników.

Dalsza część uroczystości należała do artystów, których dzieła będzie można podziwiać w Ratuszu przez najbliższy miesiąc. N



Z okazji 120-lecia Huty pamiątkowe statuetki otrzymali jej byli prezesi. Na zdjęciu od lewej: prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk, komisarz pleneru Mariusz Chrząstek, Józef Wypych, Lech Skrzypczyk, Waclaw Korczak i prezes ISD Huty Częstochowa Anatolii Fiediajew.



Prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk z okazji jubileuszu przekazał Hucie pamiątkową tabliczkę z gratulacjami.



Marta Frej namalowała portret Romana Sitkowskiego, byłego hutnika i znawcy dzieł Rakowa, a na wernisazu pozowała z nim do zdjęcia.



Wystawę w Ratuszu można oglądać do końca czerwca.

## Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność ISD Huty Częstochowa

organizuje dla pracowników i ich rodzin wypoczynek w dni wolne

### Termy w Bukowinie Tatrzańskiej i pobyt w Tresnej (Beskid Mały)

w dniach: **16-18 września 2016 r.**

Koszt wyjazdu: **360 zł od osoby**

(możliwe dofinansowanie z ZFŚS na wypoczynek w dni wolne).

Dla członka związku dodatkowe dofinansowanie - 100 zł.

W programie m.in. baseny termalne w Bukowinie Tatrzańskiej (w cenie wyjazdu), zakwaterowanie i wyżywienie w Ośrodku Wypoczynkowym „Odys” w Tresnej nad Jeziorem Żywieckim, zwiedzanie okolic z przewodnikiem, wieczorki tenczne przy grillu z muzyką na żywo w piątek i sobotę.

Bliższe informacje i zapisy:

Marek Chądzyński (WBG), tel. **691 865 882**, do 20 czerwca.

## Z miasta i regionu

### ● ZMIANY ROZKŁADU JAZDY MPK

Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie informuje, że od 1 czerwca na wnioski pasażerów oraz Urzędów Gmin Olsztyn i Poczesna wprowadzono zmiany godzin odjazdu autobusów na liniach nr 11, 14, 31, 67, 68 i 69. Aktualne rozkłady jazdy dostępne są na stronie [www.mzd.czest.pl](http://www.mzd.czest.pl).

### ● PRZEBUDOWA ULICY SOBIESKIEGO

Po lipcowej wizycie papieża Franciszka rozpocznie się przebudowa ulicy Jana III Sobieskiego na odcinku od Pułaskiego do Nowowiejskiego (575 metrów). Inwestycja będzie kosztować blisko 3 mln zł. Prace mają potrwać do końca października. Zaplanowano remont kanalizacji deszczowej, położenie nowej jezdni o nawierzchni z asfaltobetonu, odnowienie oznakowania i nasadzenie drzew. Powstanie też ciąg pieszo-rowerowy składający się z wydzielonej drogi dla rowerów o nawierzchni z betonu asfaltowego i chodnika. Na przystankach pojawią się nowe wiaty, a na wysokości Starostwa Powiatowego – miejsca parkingowe.

### ● WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO

Częstochowski Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji uruchomił wypożyczalnię sprzętu pływającego w Parku Wypoczynkowym „Lisowiec”. W godz. 10-20 do dyspozycji są rowery wodne, kajaki oraz deski SUP. N

## Ogłoszenia drobne

**SPRZEDAM** skuter Master – niebieski, silnik 50 cm<sup>3</sup>, stan bardzo dobry. Dodatkowo 2 kaski i ładowarka do akumulatora. Wiadomość: tel. 662 253 082.

**SPRZEDAM** działkę na Ogródkach Działkowych Sarenka II, powierzchnia 504 m kw. Wiadomość: tel. 517 481 989.

**ZAMIENIĘ** mieszkanie własnościowe M2 przy Al. Niepodległości na M3 w dzielnicy Raków lub w okolicy – może być zadłużone. Wiadomość: tel. 695 973 055.

**REMONTY**, prace wykończeniowe (płytki, malowanie, kartongips, układanie paneli itp.). Wiadomość: tel. 660 498 375.

Wszystkim tym, którzy wzięli udział w ostatnim pożegnaniu naszego męża i tatusia

**ŚP.**

**MIECZYŚLAWA CABAN**

składamy serdeczne podziękowania.

*Żona z córką*

## Sport

Piłka nożna

# Raków zakończy sezon ligowy

Po remisach 1-1 z Gryfem Wejherowo oraz 0-0 z Legionovią Legionowo piłkarze Rakowa ostatecznie stracili szanse na awans do I ligi. W sobotę w ostatniej kolejce sezonu 2015/2016 zagrają na swoim boisku z Kotwicą Kołobrzeg.

Z kończących się rozgrywek II ligi Raków musi wyciągnąć wnioski i przystąpić do budowy drużyny na sezon 2016/2017 – licencję na grę w nim już otrzymał. Po rundzie jesiennej wydawało się, że awans jest jak najbardziej realny, tymczasem wiosną wszystkich sympatyków spotkała wielkie rozczarowanie.

## Błąd w końcówce

Drużyna trenera Marka Papszuna od początku spotkania z Gryfem była stroną przeważającą i już w pierwszej połowie mogła zapewnić sobie kilkubramkowe prowadzenie. Sytuacji strzeleckich nie brakowało, ale udało się wykorzystać tylko jedną: w 38 min. Kamil Sabiłło otrzymał podanie od Grzegorza Rogala, minął bramkarza Wiesława

Ferrę i posłał piłkę do pustej bramki. Wcześniej bliski powodzenia był Łukasz Góra, który już w 1 min. próbował zaskoczyć bramkarza gości uderzeniem z dystansu, ale minimalnie chybił. Natomiast w 29 min. Ferra wygrał pojedynek sam na sam z Damianem Warcholem. Ponadto kilkakrotnie niecelnie strzelali Warchoł i Wojciech Okieńczyc. Goście mieli okazję na objęcie prowadzenia w 26 min., lecz Krzysztof Wicki strzelił nad poprzeczką.

Po przerwie goście, którzy mieli jeszcze nadzieje na uniknięcie degradacji, zagrali odważniej i częściej zagrażali bramce Rakowa. W 55 min. Mateusz Kos obronił strzał Pawła Czychowskiego, w 63 min. zdołał zażegnać niebezpieczeństwo po akcji tego sa-

<p><b>RAKÓW – GRYF WEJHEROWO 1-1 (1-0)</b></p> <p><b>Raków:</b> Kos – Góra, Mesjasz (od 46 min. Klepczyński), Cyfert, Rogala – Sabillo (od 60 min. Carlinhos), Kmieć, Figiel (od 65 min. Bissi), Malinowski – Warchoł (od 72 min. Kamiński), Okieńczyc.</p> <p><b>Bramki:</b> Sabillo (64 min.) – dla Rakowa; Mońka (90+2 min.) – dla Gryfa.</p> <p><b>LEGIONOVIA LEGIONOWO – RAKÓW 0-0</b></p> <p><b>Raków:</b> Kos – Góra, Cyfert, Hoferica (od 20 min. Bronisławski, od 33 min. Piątek), Rogala – Kamiński, Kmieć, Mizgala (od 79 min. Misik), Malinowski – Sabillo, Warchoł (od 88 min. Rumin).</p> <p><b>Żółte kartki:</b> Bajat, Kozłowski i Wieczorek (Legionovia).</p>
--

mego zawodnika, a w 67 min. odbił piłkę po potężnym uderzeniu Jacka Wicony z około 25 metrów. Swoich okazji nie wykorzystali też gospodarze: Ferra obronił strzały Okieńczyca w 52 min., Piotra Malinowskiego w 57 min. oraz Carlinhosa w 80 i 90 min.

Do drugiej połowy sędzia doliczył trzy minuty i druga z nich okazała się pechowa dla Rakowa. Gryf egzekwował rzut wolny około 40 metrów od częstochowskiej bramki, a Łysiak posłał piłkę na środek pola karnego, gdzie doszedł Przemysław Mońka (wypożyczony z... Rakowa) i uzyskał wyrównanie.

Trener Papszun na konferencji prasowej po meczu stwierdził, że „niektórzy zawodnicy nie zasługują na to, żeby reprezentować ten klub” i przed pojedynkiem z Legionovią dokonał przetasowania w kadrze. Mecz ten miał dla niego dodatkowy podtekst, jako że wcześniej prowadził Legionovię i mimo dobrych wyników rozstał się z nią w niemiłej atmosferze.

## Bez goli w Legionowie

Zwycięstwa nad swoją dawną drużyną trenerowi Rakowa jednak nie udało się odnieść, do czego przyczynił się fakt, że już w pierwszej po-

wie musiał dokonać dwóch zmian w składzie. Po kwardransie gry kontuzji doznał bowiem Peter Hoferica, a po kolejnych kilkunastu minutach również zastępujący go Dominik Bronisławski.

Gospodarze, prowadzeni przez Ryszarda Wieczorka, przeważali w pierwszej połowie, ale zawodzili pod bramką Kosa. Nie wykorzystali m.in. sytuacji, gdy trójka z nich znalazła się przed częstochowskim bramkarzem, ale zbyt długo zwlekali ze strzałem i obrońcy zażegli niebezpieczeństwo. Raków też wypracował sobie kilka sytuacji, a najlepszej nie wykorzystał w 30 min. Sabillo, którego strzał obronił Piotr Smoluch.

Bramkarze zachowali czyste konto również po przerwie. Raków był bliski szczęścia po strzale Dawida Kamińskiego, ale Smoluch zdołał przerzucić piłkę ponad poprzeczką.

## Goście z Kołobrzegu

Przed ostatnią kolejką II ligi liderem jest Stal Mielec, która ma 69 punktów, a drugi jest Znicz Pruszków – 61 i te dru-

żyny mają zapewniony awans. O trzecie miejsce oraz czwartą lokatę, która uprawnia do gry w barażach, walcą jeszcze się toczy i są w nią zaangażowane trzy drużyny, z których jedna pozostanie z niczym. Na razie trzeci jest GKS Tychy – 56 punktów, czwarta Wisła Puławy – 54, a piąta Siarka Tarnobrzeg – 53. Szósty jest Radomiak, a na siódme spadł Raków – po 50. Kolejne miejsca zajmują: Kotwica Kołobrzeg – 48, Puszcza Niepołomice i Legionovia – po 47, Polonia Bytom – 41, Błękitni Stargard – 39, ROW Rybnik i Olimpia Zambrów – po 37, Stal Stalowa Wola i Nadwiślan Góra – po 34 i Gryf Wejherowo – 32.

Wszystkie mecze ostatniej kolejki odbędą się w sobotę, 4 czerwca o godz. 17. Raków na własnym boisku zmierzy się z Kotwicą Kołobrzeg, z którą jesienią wygrał 5-4. W meczach rozstrzygających o tym kto zajmie trzecie i czwarte miejsce GKS Tychy zagra u siebie ze Stalą Mielec, Wisła Puławy na wyjeździe z Olimpią Zambrów, a Siarka Tarnobrzeg na wyjeździe z Polonią Bytom. **(im)**

Żużel

# Włókniarz wyjeżdża do Rzeszowa

**Żużlowcy Eko-Dir Włókniarza Częstochowa zmierzą się w niedzielę w Rzeszowie ze Stalą. Przed tygodniem mecz tych drużyn w Częstochowie został odwołany ze względu na tragiczną śmierć Krystiana Rempały.**

18-letni żużlowiec Unii Tarnów zmarł 28 czerwca w następstwie wypadku jakiego doznał sześć dni wcześniej podczas meczu w Rybniku. Z tego powodu odwołano wszystkie mecze EGE Ekstraligi oraz Nice PLŻ, w której rywalizują częstochowianie. Nowe terminy tych spotkań nie zostały jeszcze ustalone.

## Porażka na Łotwie

Tydzień wcześniej Eko-Dir Włókniarz walczył na Łotwie z Lokomotivem Daugavpils i przez długi czas był równym przeciwnikiem.

W pierwszej fazie meczu bardzo dobrze radzili sobie zwłaszcza Daniel Jeleniewski, Nicolai Klindt i Thomas H. Jonasson. Po szóstym biegu, w którym Jeleniewski wygrał z Joonasem Kylmaekorpim, a trzeci do mety przyjechał Artur Czaja, Eko-Dir Włókniarz wyszedł nawet na prowadzenie 19:17. Jeszcze przez kilka następných biegów wynik meczu był sprawą otwartą, choć gospodarze radzili sobie coraz lepiej, a najsilniejszymi punktami w ich szeregach byli Maksim Bogdanow i Kylmaekorpi.

Po dwunastym biegu, gdy Klindt pokonał Fredrika Lindgrena, a Oskar Polis – Artio-ma Trofimowa, Lokomotiv prowadził tylko 38:34. Dwa kolejne wyścigi gospodarze wygrali jednak po 5:1 (w obu przypadkach za sprawą pary Bogdanow i Andrej Lebie-

diew, która w XIII biegu rozprawiła się z Czają i Jonassonem, a w XIV z Jeleniewskim i Klindtem), co zapewniło im zwycięstwo w całym meczu. Częstochowianom na osłodę pozostała satysfakcja z kolejnego biegowego zwycięstwa Jeleniewskiego nad Kylmaekorpim w XV wyścigu.

## Z Ułankiem, ale bez Czai

Wyniki pozostałych meczów 8. kolejki Nice PLŻ: Polonia Bydgoszcz – Renault Zdunek Wybrzeże Gdańsk 46:44, Speedway Wanda Instal Kraków – Orzeł Łódź 35:55, Holistic-Polska Rawicz – KSM Krosno 33:57, Stal Rzeszów – Polonia Piła 51:36.

W tabeli prowadzi z kompletem zwycięstw w siedmiu meczach Lokomotiv, wyprzedzając Orła (7 meczów) i Stal Rzeszów (8) – po 12 punktów. Kolejne miejsca zajmują Renault Zdunek Wybrzeże (7) i Polonia Piła (8) po 8 punktów oraz Eko-Dir Włókniarz – 6 punktów (w sześciu spot-

kaniach). Speedway Wanda Instal i Polonia Bydgoszcz mają po 4 punkty, Kolejjarz Opole i KSM Krosno – po 2, a Holistic-Polska Rawicz – 0.

W ostatnich meczach PGE Ekstraligi padły następujące wyniki: Fogo Unia Leszno – MrGarden GKM Grudziądz 55:35, Get Well Toruń – Betard Sparta Wrocław 60:30, Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra – Stal Gorzów 44:46. Mecz ROW Rybnik – Unia Tarnów po wypadku Krystiana Rempały przerwano i przerwano na 23 czerwca.

W niedzielę w Rzeszowie Eko-Dir Włókniarz zapowiada występ w składzie: 1. Nicolai Klindt, 2. Jacob Thorssell, 3. Sebastian Ułamek, 4. Tomas Jonasson, 5. Daniel Jeleniewski, 6. Oskar Polis, 7. Hubert Łęgowik. Warto zwrócić uwagę, że po kontuzji wraca Sebastian Ułamek. Z kolei po kilku słabszych występach wypadł ze składu Artur Czaja. Barw gospodarzy mają bronić: Karol Baran, Maciej Kucia-

pa, Nicklas Porsing, Scott Nicholls, Dawid Lampart i Grzegorz Bassara. Początek spotkania o godz. 13.45 (transmisja w TVP 3).

W innych meczach Nice PLŻ zmierzą się: Holistic-Polska Rawicz – Polonia Piła, Polonia Bydgoszcz – KSM Krosno, Speedway Wanda Instal Kraków – Renault Zdunek Wybrzeże Gdańsk i Lokomotiv Daugavpils – Orzeł Łódź.

Natomiast w PGE Ekstralidze pojedają: Get Well Toruń – ROW Rybnik, Betard Sparta Wrocław – Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra, Unia Tarnów – MrGarden GKM Grudziądz i Stal Gorzów – Fogo Unia Leszno.

Natomiast w przyszłą niedzielę żużlowe emocje czekają kibiców na torze przy ul. Olshyńskiej. Odbędzie się tam kolejny Memoriał im. Bronisława Idzikowskiego i Marka Czernego. Dzień wcześniej, w sobotę, 11 czerwca, Eko-Dir Włókniarz rozegra zaległy mecz ligowy w Rawiczu. N

Piłka nożna kobiet

## ISD AJD Gol utrzymał się w I lidze!

**Pilkarki ISD AJD Gol Częstochowa w przyszłym sezonie nadal będą występować w I lidze.**

Odmłodzony częstochowski zespół w tegorocznych rozgrywkach grupy południowej I ligi walczył przede wszystkim o utrzymanie. Dzięki udanej rundzie wiosennej cel osiągnął.

W dwóch ostatnich spotkaniach częstochowianki zremisowały bezbramkowo u siebie z Resovią Rzeszów, a w ostatnią sobotę przegrały 0:2 na wyjeździe z LKS Gozdzalkowice Zdrój. Porażka ta nie miała już jednak znaczenia. ISD AJD Gol zajął siódme miejsce w lidze, liczącej dziesięć drużyn.

Awans do kobiecej ekstraklasy wywalczył AZS UJ Kraków, a I ligę opuszczają Korona Łaszczów i widok Lublin. **N**

## LOKOMOTIV DAUGAVPILS - EKO-DIR WŁÓKNIARZ CZĘSTOCHOWA 51:39

Lokomotiv: Maksim Bogdanow 13 (3,3,d,3,3), Kasts Puodzuks 7 (2,1,3,1), Fredrik Lindgren 10 (3,1,3,2,1), Andrej Lebediew 8 (2,0,2,2,2), Joonas Kylmaekorpi 13 (3,2,3,3,2), Artiom Trofimow 1 (1,0,0), Davis Kurmis 0 (w, 0, 0).

Eko-Dir Włókniarz: Nicolai Klindt 8 (0,3,2,3,0,0), Jacob Thorssell 4 (1,2,1,0), Daniel Jeleniewski 12 (1,3,2,2,1,3), Artur Czaja 3 (w,1,1,1), Thomas H. Jonasson 4 (2,2,0,0), Oskar Polis 4 (3,0,1), Hubert Łęgowik 4 (2,1,1).

Wyniki biegów: 5:1, 1:5, 5:1, 3:3, 1:5, 2:4, 4:2, 3:3, 3:3, 5:1, 4:2, 2:4, 5:1, 5:1, 3:3.

GŁOS hutnika  
Istnieje od 7 czerwca 1951 r.

TYGODNIK

ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o.  
http://huta.isd-poland.com

Adres redakcji: „Głos Hutnika”, ul. Kucelińska 22, 42-207 Częstochowa, e-mail: redakcja.gh@isd-hcz.com.pl

Materiały redaguje i opracowuje: ● redaktor naczelny Jacek Noszczyk, tel. 34 323 70 45, 34 323 74 10.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo ich skracania i adiustacji. Za treść ogłoszeń redakcja i ISD Huta Częstochowa nie odpowiadają. Dla pracowników Huty ogłoszenia drobne są bezpłatne. Ogłoszenia przyjmujemy w godz. 8-14. Druk: Firma Poligraficzno-Intrlogatorska „UDZIAŁOWIEC”, ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn, tel. 34 366 14 22. Nakład: 1000 egzemplarzy. „Głos Hutnika” w wersji elektronicznej (pdf) na stronie: [sitph.czest.pl/glos\\_hutnika.html](http://sitph.czest.pl/glos_hutnika.html)